
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.418-1

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  158,65 +

01/04/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 1.541,35 -

01/04/2021 PAGAMENTO CAESB 714932 371,80 - 1.913,15 -

01/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160755 2.071,80 + 158,65 +

05/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 451209 67,50 - 91,15 +

05/04/2021 PAGAMENTO CEB 451687 748,08 - 656,93 -

05/04/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 451928 180,00 - 836,93 -

05/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 452179 115,00 - 951,93 -

05/04/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 588308 63.234,00 - 64.185,93 -

05/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160830 85.000,00 + 20.814,07 +

07/04/2021 PAGAMENTO FGTS 845516 18,73 - 20.795,34 +

07/04/2021 PAGAMENTO FGTS 845932 5.750,48 - 15.044,86 +

08/04/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001165 170,00 - 14.874,86 +

08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 051202 8,87 - 14.865,99 +

08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 051695 30,00 - 14.835,99 +

08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 052338 88,70 - 14.747,29 +

08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 055795 257,23 - 14.490,06 +

08/04/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 056412 192,32 - 14.297,74 +

09/04/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 018754 139.821,18 + 154.118,92 +

12/04/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160810 154.118,92 - 0,00 +

14/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 545389 689,52 - 689,52 -

14/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160719 5.000,00 + 4.310,48 +

20/04/2021 PAGAMENTO GPS 713655 5.575,27 - 1.264,79 -

20/04/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 713787 542,13 - 1.806,92 -

20/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160839 3.000,00 + 1.193,08 +

22/04/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001166 12.180,00 - 10.986,92 -

22/04/2021 RESGATE FUNDOS 000262 10.986,92 + 0,00 +

26/04/2021 DEBITO OI FIXO 900022 146,90 - 146,90 -

26/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160737 500,00 + 353,10 +

Extrato
Data:  03/05/2021

Hora:  10:58:11



Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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